
Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Materialet në Interier 6 O 3 Bujar Jashari E Martë 11:15 13:30 Amf. IJ

Shkathtësi akademike 6 O 3 Fari Bushi E Mërkurë 8:45 11:00 Amf. IJ

Antropometria dhe Ergonomia 6 O 3 Lulzim Idrizi E Martë 8:45 11:00 Amf. IJ

CAD I 6 O 4 Rrahim Sejdiu E Martë 13:45 16:45 303

Gjuhë Angleze I 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 11:15 12:45 Amf. IJ

Gjuhë Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 13:45 15:15 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Projektimi Arkitektonik 5 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 13:45 16:00 Amf. IJ

Dizajni i Produktit 5 O 3 Rrahim Sejdiu E Martë 8:45 11:00 117

Digjitalizimi i prodhimit 4 O 3 Muhamet Ymeri E Premte 8:00 10:15 Amf. IJ

Planifikimi i Hapësirës dhe Kriteret Teknike në Interier 5 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 11:15 13:30 117

CAD III 5 O 4 Faton Spahiu E Martë 11:15 14:15 303

Gjuhë Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Enjte 11:15 12:45 117

Gjuhë Gjermane 3 3 O 2 Etleva Blakaj E Enjte 13:45 15:15 117

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Praktikë 4 O 3 Kushtrim Cukaj E Enjte 8:45 11:00 Internship

Mirëmbajtja dhe restaurimi i Interierit 5 O 3 Kushtrim Cukaj E Martë 11:15 13:30 117

Menaxhimi i projekteve 4 O 3 Sokol Krasniqi E Mërkurë 13:45 16:00 118

Ekologjia dhe Shkenca e Ambientit 4 O 3 Bashkim Thaqi E Mërkurë 11:15 13:30 117

Kalkulimi i Kostos dhe Vendosja e Çmimit 4 O 3 Bislim Lekiqi E Martë 13:45 16:00 118

Dizajni i Hapësirave Komerciale 4 O 3 Kushtrim Cukaj E Mërkurë 8:45 11:00 118

Ngjyrat, Ndriçimi dhe Akustika në Interier 5 O 3 Muharrem Salihaj E Martë 8:45 11:00 103

Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit

BAÇELOR

Semestri II - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

Semestri IV - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve

Semestri VI - Arkitektura e Interierit dhe Dizajni i Mobileve



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Përpunimi Primar i Drurit 6 O 3 Bashkim Thaqi E Martë 8:45 11:00 104

Materialet në Interier dhe Eksterier 6 O 3 Bujar Jashari E Martë 13:45 16:00 117

Ekonomi dhe Ndërmarrësi 4 O 3 Arben Terstena E Martë 11:15 13:30 118

Shkathtësi Akademike dhe Komunikimi 6 O 3 Feride Qorrolli E Mërkurë 8:00 10:15 117

Gjuhë Angleze I 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 11:15 12:45 Amf. IJ

Gjuhë Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 13:45 15:15 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Konstruksione Druri II 5 O 3 Lulzim Idrizi E Mërkurë 8:45 11:00 104

Teknologjitë e Prodhimit të Mobilieve 5 O 3 Lulzim Idrizi E Enjte 8:45 11:00 118

Tharja dhe Mbrojtja e Drurit 5 O 3 Bashkim Thaqi E Mërkurë 13:45 16:00 117

Aplikimi i CAD në Projektimin e Mobilieve II 5 O 4 Faton Spahiu E Martë 8:00 11:00 303

Mbrojtja dhe Siguria në Punë 4 O 3 Bashkim Thaqi E Martë 11:15 13:30 104

Gjuhë Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Enjte 11:15 12:45 117

Gjuhë Gjermane III 3 O 2 Etleva Blakaj E Enjte 13:45 15:15 117

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Përpunimi Sipërfaqësor i Drurit 6 O 3 Muharrem Salihaj E Enjte 8:45 11:00 104

Menaxhimi i projekteve 5 O 3 Sokol Krasniqi E Premte 11:15 13:30 118

Praktikë 6 O 4 Bujar Jashari E Enjte 13:45 16:45 Internship

Mobiliet e Buta 4 O 3 Ramadan Topuzi E Premte 16:00 18:15 104

Mirëmbajtja dhe restaurimi i produkteve nga druri 5 O 3 Kushtrim Cukaj E Enjte 11:15 13:30 014

Menaxhimi dhe Llogaritja e Kostos 4 O 3 Bislim Lekiqi E Premte 13:45 16:00 104

Semestri II - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Semestri IV - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri

Semestri VI - Dizajni dhe Konstruksionet e Produkteve nga Druri



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Ndriçimi, Ngjyrat dhe Akustika në Interier 5 O 3 Muhamet Ymeri E Shtunë 13:45 16:00 Amf. IJ

Parimet e Arkitekurës së Gjelbër 5 O 3 Agron Bajraktari E Premte 13:45 16:00 118

Menaxhimi i Projekteve Arkitektonike dhe Prodhimit 5 O 3 Muhamet Ymeri E Premte 16:00 18:15 Amf. IJ

Dizajn Interieri 5 O 3 Ramadan Topuzi E Shtunë 11:15 13:30 Amf. IJ

Modelimi me Teknologjitë 3D 5 O 3 Rrahim Sejdiu E Shtunë 8:45 11:00 303

Dizajni Ekologjik 5 O 3 Agron Bajraktari E Premte 11:15 13:30 104

Semestri II - Arkitektura e Gjelbër dhe Dizajni i Interierit

MASTER

Fakulteti i Arkitekturës, Dizajnit dhe Teknologjisë së Drurit



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Tipografi 4 O 3 Mjellma Goranci Firzi E Mërkurë 11:15 13:30 303

Fotografia I 5 O 3 Lejla Ibrahimi E Hënë 11:15 13:30 304

Fotoeditim II 6 O 4 Genc Rezniqi E Mërkurë 13:45 16:45 303

Vizatim II 6 O 4 Muhamet Ahmeti E Martë 13:45 16:45 Praktike

Gjuhë Angleze II 3 O 2 Anylë Shala E Martë 11:15 12:45 304

Grafikë vektoriale II 6 O 4 Florit Hoxha E Hënë 8:00 11:00 303

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Grafikë reklamuese II 6 O 4 Rudina Xhaferi E Mërkurë 11:15 14:15 304

Përgatitje e librit I 6 O 4 Lejla Ibrahimi E Hënë 8:00 11:00 304

Pikturë 6 O 4 Lebibe Topalli E Martë 11:15 14:15 Praktike

Multimedia II 6 O 4 Florit Hoxha E Hënë 11:15 14:15 303

Gjuhë Angleze IV 3 O 2 Anylë Shala E Martë 8:45 10:15 304

Gjuhë Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 13:45 15:15 Amf. IJ

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Internship 10 O 8 Faton Spahiu E Mërkurë 8:00 14:00 Praktike

Menaxhimi i projekteve 6 O 3 Fari Bushi E Martë 11:15 13:30 004

Gjuhë Gjermane II 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 13:45 15:15 304

Kaligrafi 6 O 3 Lejla Ibrahimi E Enjte 8:45 11:00 304

Komunikim Grafik 5 O 3 Lejla Ibrahimi E Enjte 11:15 13:30 304

Fakulteti i Arteve të Aplikuara

BAÇELOR

Semestri II - Dizajni Grafik dhe Multimedia

Semestri IV - Dizajni Grafik dhe Multimedia

Semestri VI - Dizajni Grafik dhe Multimedia



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Calculus 5 O 3 Valdete Loku E Enjte 8:45 11:00 Amf. IJ

Fizikë 5 O 3 Ganimete Heta E Enjte 11:15 13:30 Amf. IJ

Mekanika I 5 O 3 Bujar Pira E Enjte 13:45 16:00 Amf. IJ

Materialet Inxhinierike II 5 O 3 Milihate Aliu E Premte 11:15 13:30 004

Ndërmarresi dhe inovacion 4 O 3 Fari Bushi E Premte 13:45 16:00 206

Gjuhe Angleze I 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 8:45 10:15 004

Gjuhe Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 11:15 12:45 004

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Bazat e elektroteknikes me elektronike 5 O 3 Muharrem Salihaj E Premte 8:45 11:00 206

CAD II 5 O 3 Flamur Salihu E Premte 11:15 13:30 203

Detalet e makinave 6 O 4 Flamur Salihu/Ismet Malsiu E Premte 13:45 16:45 004

Përpunimi i materialeve I 4 O 3 Gjelosh Vataj E Enjte 11:15 13:30 206

Menaxhimi i kostos 4 O 3 Afrim Loku E Enjte 13:45 16:00 206

Gjuha Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Enjte 8:00 9:30 202

Gjuha Gjermane III 3 O 2 Etleva Blakaj E Enjte 9:30 11:00 202

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Përpunimi i materialeve II 4 O 3 Labinot Topilla E Martë 13:45 16:00 202

CAD/CAM 4 O 3 Shkelzen Shabani E Martë 11:15 13:30 203

Dizajnimi dhe zhvillimi i produkteve 4 O 3 Halil Demolli E Martë 8:45 11:00 202

Praktike (Internship) 5 O 3 Ismet Malsiu E Martë 16:00 18:15 Praktike 1

Rregullimi automatik/kontrolli 5 O 3 Ganimete Heta E Mërkurë 8:45 11:00 202

Riciklimi i materialeve 4 O 3 Milihate Aliu E Mërkurë 11:15 13:30 202

Sistemet hidraulike dhe pneumatike 4 Z 3 Ismet Malsiu E Mërkurë 13:45 16:00 204

Ngrohja dhe ventilimi i objekteve 4 Z 3 Ismet Malsiu E Mërkurë 16:00 18:15 204

Fakulteti i Inxhinerisë dhe Informatikës

BAÇELOR

Semestri II - Inxhinieri Industriale me Informatikë

Semestri IV - Inxhinieri Industriale me Informatikë

Semestri VI - Inxhinieri Industriale me Informatikë

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Struktura diskrete 4 O 3 Valdete Loku E Premte 8:45 11:00 004

Arkitektura e kompjuterëve 5 O 3 Samedin Krrabaj E Premte 11:15 13:30 203

Programimi i orientuar në objekte 5 O 3 Fakije Zejnullahu E Enjte 8:45 11:00 203

Hyrje në Ueb teknologjitë 5 O 3 Muharrem Salihaj E Premte 13:45 16:00 203

Baza e të dhënave 5 O 3 Fakije Zejnullahu/Bashkim Çerkini E Enjte 11:15 13:30 203

Gjuhë Angleze 1 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 8:45 10:15 004

Gjuhë Gjermane 1 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 11:15 12:45 004

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Kërkime Operacionale 5 O 3 Bashkim Çerkini E Premte 8:45 11:00 202

Aplikimi i TI-së në ndërmarrje 5 O 3 Arta Jashari E Premte 11:15 13:30 206

Rrugëtimi i rrjetave kompjuterike 5 O 3 Endrit Fetahu E Premte 13:45 16:00 202

Siguria në TI 5 O 3 Arbër Beshiri E Enjte 13:45 16:00 202

Gjuhë Angleze 3 3 O 2 Anylë Shala E Enjte 8:00 9:30 202

Gjuhë Gjermane 3 3 O 2 Etleva Blakaj E Enjte 9:30 11:00 202

Analiza e kostos dhe financave 4 O 3 Bashkim Mustafa E Enjte 11:15 13:30 202

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Zhvillimi i aplikacioneve mobile 5 O 3 Endrit Fetahu E Premte 16:00 18:15 303

Cloud Computing 5 O 3 Naim Baftiu E Premte 11:15 13:30 303

Projekt 5 O 2 Valdete Loku E Mërkurë 8:45 10:15 Praktike 2

Aplikacionet e Internetit të gjërave 5 O 3 Arbër Beshiri E Premte 8:45 11:00 303

Intelegjenca Artificiale  5 O 3 Afrim Loku E Mërkurë 11:15 13:30 206

Rrjetat kompjuterike konektuese 5 Z 3 xxxx E Mërkurë 13:45 16:00 202

Zhvillimi hibrid i aplikacioneve mobile 5 Z 3 xxxx E Mërkurë 13:45 16:00 202

E-Marketingu 5 Z 3 Agim Thaqi E Mërkurë 13:45 16:00 202

Semestri IV - Informatika e Aplikuar

Semestri II - Informatika e Aplikuar

Semestri VI - Informatika e Aplikuar

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi i projekteve dhe investimeve 6 O 3 Bujar Pira E Shtunë 8:45 11:00 206

Projektimi i Proceseve Teknologjike 6 O 3 Gjelosh Vataj E Premte 16:00 18:15 206

Modelimi ne 3D dhe vizualizimi 6 O 3 Labinot Topilla E Premte 13:45 16:00 203

Menaxhimi i operacioneve dhe prodhimit 6 O 3 Bujar Pira E Shtunë 11:15 13:30 004

Menaxhimi i ndermarresise dhe inovacioneve 6 Z 3 Sejdi Hoxha E Shtunë 13:45 16:00 004

Materialet percjellese industriale 6 Z 3 Milihate Aliu E Shtunë 13:45 16:00 206

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm 1 lëndë zgjedhore

Semestri II - Inxhinieria dhe Menaxhimi i Prodhimit

MASTER

Fakulteti i Inxhinerisë dhe Informatikës



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhment 6 O 3 Afrim Loku E Enjte 8:45 11:00 117

Vendimmarrja në Biznes 6 O 3 Aziz Rexhepi E Enjte 11:15 13:30 118

Menaxhimi i Inovacioneve 6 O 3 Sejdi Hoxha E Enjte 13:45 16:00 103

Statistika Biznesore 6 O 4 Feride Qorrolli E Mërkurë 13:45 16:45 103

Gjuhë Angleze I 3 O 2 Anylë Shala E Mërkurë 11:15 12:45 Amf. IJ

Gjuhë Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 8:45 10:15 212

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Ndërmarrësia 5 O 3 Arben Terstena E Enjte 8:45 11:00 004

Kontabiliteti 5 O 3 Leonora Rudhani E Mërkurë 8:45 11:00 203

E drejta biznesore dhe etika 5 O 3 Aziz Rexhepi E Mërkurë 11:15 13:30 004

Sjellja organizative 5 O 3 Bislim Lekiqi E Enjte 11:15 13:30 103

Gjuhë Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Martë 13:45 15:15 212

Gjuhë Gjermane III 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 11:15 12:45 212

Menaxhimi i sistemeve informative 4 Z 3 Afrim Loku E Martë 8:45 11:00 118

Qëndrueshmëria e Ambientit dhe Ndërmarrësia 4 Z 3 Fari Bushi E Martë 8:45 11:00 004

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm një lëndë zgjedhore

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi i projekteve 5 O 3 Sokol Krasniqi E Mërkurë 11:15 13:30 203

Menaxhim i financave 6 O 4 Ismajl Mehmeti E Mërkurë 13:45 16:45 104

Intership (Mësim praktik në ndërmarrje) 6 O 4 Aziz Rexhepi E Mërkurë 8:00 11:00 103

Lidershipi 5 O 3 Gazmend Deda E Enjte 8:45 11:00 103

Ndërmarrjet e vogla dhe të mesme 4 O 3 Arta Jashari E Enjte 13:45 16:00 104

Logjistika dhe Transporti 4 Z 3 Sejdi Hoxha E Enjte 11:15 13:30 104

Mediat sociale dhe ekonomia dixhitale 4 Z 3 Afrim Loku E Enjte 11:15 13:30 004

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Biznesi dixhital 5 O 3 Agim Thaqi E Premte 16:00 18:15 103

Menaxhimi i Zinxhirit Furnizues 6 O 4 Sokol Krasniqi E Premte 13:45 16:45 103

Faktori njerëzor në inovacion 5 O 3 Bislim Lekiqi E Shtunë 11:15 13:30 103

Ekonomia cirkulare në ndërmarrësi 6 O 3 Leonora Rudhani E Premte 11:15 13:30 103

Modelet e biznesit për ekonominë dixhitale 4 Z 3 Gazmend Deda E Shtunë 8:45 11:00 103

Menaxhimi strategjik inovativ 4 Z 3 Artan Veseli E Shtunë 13:45 16:00 103

Menaxhimi i Inovacionit dhe Teknologjisë 4 Z 3 Sejdi Hoxha E Shtunë 16:00 18:15 117

*Vërejtje: Duhet të zgjedhen vetëm dy lëndë zgjedhore

Semestri II - Menaxhimi i Ndërmarrësisë dhe Inovacionit


Fakulteti i Menaxhmentit

BAÇELOR

Semestri II - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

Semestri IV - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

Semestri VI - Menaxhimi i Biznesit dhe Ndërmarrësia

*Vërejtje: Duhet të zgjedhet vetëm një lëndë zgjedhore

Fakulteti i Menaxhmentit

MASTER



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhmenti në hoteleri dhe turizëm 5 O 3 Alberta Tahiri E Premte 11:15 13:30 212

Bazat e Marketingut 4 O 3 Agim Thaqi E Enjte 8:45 11:00 212

Statistikë për biznes 5 O 3 Feride Qorrolli E Enjte 11:15 13:30 212

Kontabilitetit 5 O 3 Leonora Rudhani E Mërkurë 11:15 13:30 212

E-Biznesi në turizëm dhe hoteleri 5 O 3 Arta Jashari E Mërkurë 13:45 16:00 212

Gjuhë Angleze I 3 O 2 Arbresha Meha E Premte 8:45 10:15 212

Gjuhë Gjermane I 3 O 2 Etleva Blakaj E Mërkurë 8:45 10:15 212

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Sjellja e konsumatorit 5 O 3 Mimoza Zhubi E Hënë 8:45 11:00 024

Zhvillimi i tregut dhe produktit 5 O 3 Pajtim Rrustemi E Martë 8:45 11:00 212

Sjellja organizative 4 O 3 Arbresha Meha E Hënë 11:15 13:30 212

Menaxhimi Strategjik 5 O 3 Artan Veseli E Mërkurë 11:15 13:30 024

Menaxhimi i projekteve hotelerike dhe turistike 5 O 3 Mimoza Zhubi E Mërkurë 8:45 11:00 024

Gjuhë Angleze III 3 O 2 Anylë Shala E Martë 13:45 15:15 212

Gjuhë Gjermane III 3 O 2 Etleva Blakaj E Martë 11:15 12:45 212

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Siguria e ushqimit 5 O 3 Mimoza Zhubi E Martë 8:45 11:00 213

Menaxhimi i ngjarjeve (events) 4 O 3 Blerina Bytyqi E Mërkurë 8:45 11:00 213

Praktika 5 O 3 Pajtim Rrustemi E Enjte 11:15 13:30 213

Menaxhimi i kostove 4 O 3 Bashkim Mustafa E Enjte 8:45 11:00 213

Menaxhimi i Hotelerise 4 O 3 Hysen Sogojeva E Enjte 13:45 16:00 213

Komunikimi ne hoteleri 4 O 3 Blerina Bytyqi E Mërkurë 11:15 13:30 213

Menaxhim i ambienteve te hotelerise 5 O 3 Petrit Hasanaj E Martë 11:15 13:30 024

Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Turizmi nderkombetar 4 O 3 Petrit Hasanaj E Enjte 8:45 11:00 024

Praktika 5 O 3 Pajtim Rrustemi E Enjte 13:45 16:00 024

Menaxhimi i logjistikës dhe transportit 4 O 3 Gazmend Deda E Premte 8:45 11:00 213

Gjeografia turistike 4 O 3 Hysen Sogojeva E Hënë 13:45 16:00 213

Turizmi Rural 4 O 3 Petrit Hasanaj E Premte 13:45 16:00 213

Turizmi Shendetesor 5 O 3 Mimoza Zhubi E Hënë 11:15 13:30 213

Turizem i qendrushem dhe eko-Turizem 5 O 3 Idriz Kovaqi E Premte 11:15 13:30 213

Semestri VI - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë - Profili Turizem

Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit

BAÇELOR

Semestri II - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë

Semestri IV - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë

Semestri VI - Menaxhment i Turizmit dhe Hotelerisë - Profili Hotelieri



Lënda ECTS O/Z Fondi i orëve Profesori Dita Fillimi Mbarimi Salla

Menaxhimi i ndryshimeve 5 O 3 Arbresha Meha E Shtunë 8:45 11:00 213

Menaxhimi i operacioneve shërbyese 5 O 3 Artan Veseli E Shtunë 11:15 13:30 213

Menaxhimi i projekteve dhe investimeve në turizëm 5 O 3 Petrit Hasanaj E Shtunë 13:45 16:00 213

Zhvillimi i bizneseve dhe ndërmarrësi në turizëm 5 O 3 Leonora Rudhani E Premte 16:00 18:15 212

Menaxhimi i sjelljes se konsumatorit 5 O 3 Alberta Tahiri E Premte 13:45 16:00 212

E-Marketingu 5 O 3 Agim Thaqi E Shtunë 16:00 18:15 213

Semestri II - Menaxhimi dhe Inovacioni në Turizëm

MASTER

Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit


